
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 16.05.24 17:40:10

info@prahacomputers.cz
608697573

VOIP TELEFON GRANDSTREAM GXP2170

Cena celkem: 4 169 Kč
 (bez DPH: 3 445 Kč)
Běžná cena: 4 586 Kč
Ušetříte: 417 Kč
Kód zboží: TIPGNS1001
Part No.: GXP2170
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GXP2170

Výkonný gigabitový IP telefon vhodný pro malé a střední podniky. Nabízí přehledný 4,3" barevný displej, 12 tlačítek
rychlého vytáčení, 5 XML programovatelných kláves, šest SIP účtů a konferenční hovory až pro 5 účastníků. Telefonní
seznam pojme až 2000 záznamů, seznam historie volání až 500 záznamů. Integrované Bluetooth připojení zajišťuje
bezdrátový přenos.

Upozornění: telefon nelze použít v síti O2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 480 x 272 px

Handsfree volání: ano

Rozměry: 228 x 206 x 46 mm

Barva: černá

Napájení: PoE/ zdroj


